(pressupostos participatius) i 933/629.00 (edificis i altres construccions – coberta pista 

Gil Cristià) del pressupost de l’exercici 2025, pel preu que es detalla a continuació:  

- Import: 498.729,00 euros, més el 21% d’IVA, per valor de 104.733,09, 

essent l’import total de 603.462,09 euros (SIS-CENTS TRES MIL 

QUATRE-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS, IVA 

inclòs). 

SEGON.- Acceptar la documentació justificativa de trobar-se al corrent en el compliment 

de les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social, i d’haver constituït la 

garantia definitiva, per import de 24.936,45 euros, d’acord amb l’article 107 de la LCSP.